

Håndværkstid ApS

Wilhelmsborgvej 15A, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 37 79 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Karsten Rolighed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Håndværkstid ApS Wilhelmsborgvej 15A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 40 37 79 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Rolighed
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive IT virksomhed med udvikling af løsninger rettet mod håndværkere og slutbrugerne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.028 kr. mod -43.240 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -31.450 kr. mod -45.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Regnskabsåret har været præget af afholdelse af omkostninger til etablering af selskabets kommende aktiviteter.

Selskabets årsrapport for 2019 var behæftet med væsentlige fejl, idet væsentlige udgifter ikke var blevet bogført i resultatopgørelsen. Tallene er rettet til i sammenligningstallene, således årsrapportens tal for 2019 ikke er sammenlignelig med tallene i den årsrapport, der er aflagt for 2019.

Rettelserne medfører, at der bliver et underskud i 2019 på 45.310, hvilket forringer egenkapitalen med samme beløb.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. 31/12 2020. I februar 2021 blev egenkapitalen retableret ved indskud af 1 mio. kr.

Den forventede udvikling

I 2021 er der ansat en række medarbejdere til salg og udvikling, hvilket har medført en markant øgning i aktiviteterne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er egenkapitalen blevet forøget med 1 mio. kr ved indskud af ny kapital, hvilket skal sikre, at de igangsatte aktiviteter kan føres ud i livet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-31.028	-43.240
Øvrige finansielle omkostninger	-422	-2.070
Resultat før skat	-31.450	-45.310
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-31.450	-45.310
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-31.450	-45.310
Disponeret i alt	-31.450	-45.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.108	2.108
Andre tilgodehavender	10.709	7.050
Tilgodehavender i alt	<u>12.817</u>	<u>9.158</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.817</u>	<u>9.158</u>
Aktiver i alt	<u>12.817</u>	<u>9.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-76.760	-45.310
Egenkapital i alt	-26.760	4.690
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	158	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Anden gæld	29.419	4.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.577	4.468
Gældsforpligtelser i alt	39.577	4.468
Passiver i alt	12.817	9.158

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-45.310</u>	<u>-45.310</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-45.310	4.690
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.450</u>	<u>-31.450</u>
	<u>50.000</u>	<u>-76.760</u>	<u>-26.760</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. 31/12 2020. I februar 2021 blev egenkapitalen retableret ved indskud af 1 mio. kr.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets årsrapport for 2019 var behæftet med væsentlige fejl, idet væsentlige udgifter ikke var blevet bogført i resultatopgørelsen. Tallene er rettet til i sammenligningstillene, således årsrapportens tal for 2019 ikke er sammenlignelig med tallene i den årsrapport, der er aflagt for 2019.

Rettelserne medfører, at der bliver et underskud i 2019 på 45.310, hvilket forringer egenkapitalen med samme beløb.